Комитет образования, науки и молодежной политики Волгоградской области

Государственное казенное общеобразовательное учреждение

"Казачий кадетский корпус

имени Героя Советского Союза К.И.Недорубова"

ПРИКАЗ

Волгоград

« 26 »  января  2024 г.                                                                              № 20

О внесении изменений в приказ ГКОУ

"Казачий кадетский корпус имени

К.И.Недорубова" от 25 октября 2023 г.

№ 310 О некоторых вопросах

реализации регионального проекта по

модернизации школьных систем

Волгоградской области в ГКОУ

"Казачий кадетский корпус имени

К.И.Недорубова"

 Руководствуясь приказами Министерства просвещения Российской

Федерации, Министерства строительства и жилищно-коммунального

хозяйства Российской Федерации № 15/25/пр от 19 января 2022 г.

«Об утверждении программы «Модернизация школьных систем

образования», а также с целью привлечения общественности для содействия

и контроля в проведении капитального ремонта Учебного корпуса

ГКОУ "Казачий кадетский корпус имени К.И.Недорубова"

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в приложение № 1 утвержденное приказом ГКОУ "Казачий

кадетский корпус имени К.И.Недорубова" от 25 октября 2023 г. № 310

«О некоторых вопросах реализации регионального проекта по модернизации

школьных систем Волгоградской области в ГКОУ "Казачий кадетский

корпус имени К.И.Недорубова" следующие изменения:

1.1. Исключить из состава рабочей группы по вопросам проведения

капитального ремонта зданий Корпуса в рамках реализации программы

«Модернизация школьных систем образования» главного инженера

Кулагина Геннадия Валентиновича.

1.2. Включить в состав рабочей группы по вопросам проведения

капитального ремонта зданий Корпуса в рамках реализации программы

«Модернизация школьных систем образования» главного инженера

Баличева Романа Владимировича.

2. Внести в приложение № 3 утвержденное приказом ГКОУ "Казачий

кадетский корпус имени К.И.Недорубова" от 25 октября 2023 г. № 310

«О некоторых вопросах реализации регионального проекта по модернизации

школьных систем Волгоградской области в ГКОУ "Казачий кадетский

корпус имени К.И.Недорубова" следующие изменения:

2.1. Исключить из ответственных лиц дорожной карты по

капитальному ремонту Учебного корпуса № 1 ГКОУ "Казачий кадетский

корпус имени К.И.Недорубова" главного инженера Кулагина Геннадия

Валентиновича.

2.2. Включить ответственное лицо дорожной карты по капитальному

ремонту Учебного корпуса № 1 ГКОУ "Казачий кадетский корпус имени

К.И.Недорубова" главного инженера Баличева Романа Владимировича.

3. Секретарю руководителя Бондаренко Елене Николаевне обеспечить

размещение настоящего приказа на официальном сайте ГКОУ "Казачий

кадетский корпус имени К.И. Недорубова".

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                С.В. Исаков

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта приказа ГКОУ «Казачий кадетский корпус имени К.И. Недорубова»

О внесении изменений в приказ ГКОУ "Казачий кадетский корпус имени

К.И.Недорубова" от 25 октября 2023 г. № 310 О некоторых вопросах реализации

регионального проекта по модернизации школьных систем Волгоградской области

в ГКОУ "Казачий кадетский корпус имени К.И.Недорубова"

№

п.п.

Должность, наименование

структурного

подразделения

Фамилия,

инициалы Подпись Дата

1 2 3 4 5

1.

Заместитель директора по

административно –

хозяйственной части

Ткаченко В.В.

__________

«__»____24г.

2 Заместитель директора по

воспитательной работе

Клочков И.А.

__________

«__»____24г.

3 Заместитель директора по

учебно-воспитательной

работе

Стрельцов А.Н.

__________

«__»____24г.

4

Начальник ФЭО

Мануйлова Ю.С.

__________

«__»____24г.

5.

Юрисконсульт

Осипова Т.Н.

__________

«__»____24г.

С приказом ознакомлены:

Баличев Р.В.___________________

Отпечатано 1 экз.:

1 – делопроизводитель

доп. размножено 1 экз.:

1 – административно-хозяйственная часть

всего 2 экз.

Исп. Осипова Т.Н._____________

26.01.2024

		2024-01-29T17:39:45+0300
	ИСАКОВ СЕРГЕЙ ВАДИМАРОВИЧ
	I am the author of this document